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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51412053M

2. Data e Regjistrimit 12/02/2025
3. Emri i Subjektit 4E Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Vilave, Kompleksi Sunrise 
Residence, Z4G2, Ap.2, Lundër, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi i godinave civile, industriale, shkollave, spitaleve, 
godinave me destinacion social-kulturor, urbane dhe rurale, 
shumëkatëshe, etj. Punime të shtrimit të rrugëve, të veprave 
të artit, të instalimeve elektrike dhe hidraulike në to,etj. 
Projektimin e objekteve dhe godinave të ndryshme 
industriale dhe civile, shkollave spitaleve, godinave me 
destinacion social kulturor, urbane dhe rurale, shumëkatëshe, 
veprat e artit, etj. Prodhim i materialeve të ndërtimit, përmes 
ngritjes së nyjeve përkatëse, nyjeve të betonit, lavazheve, etj. 
Tregtimin me shumicë dhe pakicë i mallrave në përgjithësi 
dhe të ndërtimit në veçanti, importi dhe eksporti i tyre, etj si 
dhe çdo aktivitet tjetër që direkt apo indirekt është i lidhur 
me realizimin e objektit të shoqërisë. 
Eriona Komino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2025 Deri: 02/02/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erion Komino
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Pjesmarrja 50% e kapitalit themeltar
13. Ortakët Eriona Komino

13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) Pjesemarrje 50% te kapitalit 
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4E Construction
E-Mail: 4ek.construction@gmail.com  
Telefon: 0692047031  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-412263-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6761D5-CAC8-4E60-A664-1ECE3E095219
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14532102-D801-423C-94FE-F9059084DCB2
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Datë: 17/10/2025


